SuMPO EPD SUMPORIESANINTOT S5 s

SEUMSD _ — R A AU AT S LR B A
.0 ..... FA4TINEBEEE (EPD) ERET RAEAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BE#RES ¢ JR-BX-24001E https://ecoleaf-label.jp

HERBRIE VB Ut sl 19k

CG FIDLTIIM RS ICECRETE®

CHEMICAL GROUTING CO.LTD.

7TARZ7Y—F

[EfE

CO, (FRRA)

CO’{Las B SRR EIC K B AL
CO, Ctk) - ! /

7/ \J
E CO,NTILMT p
A SHEE D, AERRESAICL DAL
KGERDT 51 VARG, TRAREHBOBEZTREBVET,
HEHN ERES JR-BX-24001E
, EAPCRES  PA-241000-BX-03
Tm>Hr=v
PCR#% HIAR TN B | MR AR TR [553KR)
BEENRERME NES]=! 20244108 25H
WS OehRI8F REEEEE 20245108180

SLERRRE (RMRIERE, RAMREX) | ETRERRE BIrAR ERBIREA
(HETIRIBADEE, FET) | FIREE - BERERRE

ES JV-BX-24001
METER SRR | (RN *ﬁ_ #=

WA ZhEAR 20294108 17H
HROBRK, FELH-FET PCRLE1I-DETE
Tk : BRE TR RERS 20234 98 18
IR 1 -V REAE - BB LY EEE LE &
REYFUA (PRI : — R EE A RTF IR e
ICECRETEXERUEL : 120m EoHWRIAE*
CEREAE ¢ KRR + B DR NEPIREEE  FIEE Rk
-{E 4B ¢ GFS-453 N EY ISO1402585 & TFIS021930(CH >R E S RUT-Y DMLY
S ERMGEEL AR | IERKEER25H + M EER35H TREE

OANER W58

*YAT LR EZ TR EEEADR DS E L. YATLRAEITEEBEED

LHTERH,
FLahtx
T100-6016 REAB TR HAXENBI3-2-5 EABECILT 107 16RE

TIANIFIMER S

TEL: 03-6703-6767(fX%) URL : http://www.chemicalgrout.co.jp/

Z5&ES 1 JR-BX-24001E



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

SE“MﬁoD _ — A EEAY AT IR E HERE S
1 pERPD - signmsss (erD) R (UERAHE-18
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

FixEFS ¢ JR-BX-24001E https://ecoleaf-label.jp

O31 791 VIV & ilifa R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 730 | kg-COzeq 4
[74e2le 1.0 | kg-SOzeq 6
BRHE 0.013 | kg-Sbheq °
AL EMHEORE B A4 FETIRBA DX
mAS T m C FIREE - BRI

3 1HH Bifiy &5t | M EHBHOmE| mmTRsAomz| AL FEL | c mnme-meam

SURZEH) kg-COzeq | 7.3E+02 5.1E+01 2.3E+00 6.8E+02 0.0E+00

AV EHIE kg-CFC-11eq| 1.4E-04 2.0E-05 3.1E-11 1.2E-04 0.0E+00

{24 kg-SOzeq | 1.0E+00 6.4E-02 9.8E-03 9.6E-01 0.0E+00

HWHIBARUEE kg-SOzeq | 5.8E-01 5.0E-02 3.3E-03 5.3E-01 0.0E+00

HALFZAFIHI U kg-CoHseq | 1.2E-02 1.3E-03 2.1E-05 1.1E-02 0.0E+00

BEFMEFNAKE) kg-CeHseq | 4.9E-02 3.3E-02 1.2E-05 1.5E-02 0.0E+00

BELFEYEEM) kg-CeHseq | 3.8E-03 1.7E-03 7.5E-06 2.1E-03 0.0E+00

KEERESME kg-CeHseq | 1.8E+00 8.0E-01 3.7E-07 1.0E+00 | 0.0E+00

BEEEREEM kg-CeHseq | 4.4E+01 2.0E+01 6.1E-06 2.4E+01 0.0E+00

EREL kg-PO.*eq| 2.9E-02 2.9E-02 2.4E-11 3.2E-05 0.0E+00

= HR R GRERT) m?/ & 7.9E+00 2.0E+00 1.1E-01 5.8E+00 0.0E+00

+ #uF] A (EE) m?/5 1.9E-01 4.9E-02 2.1E-03 1.4E-01 0.0E+00

BERHEE kg-Sbeq 1.3E-02 8.8E-03 9.7E-06 4.2E-03 0.0E+00
0 A8 &R ©) Ny T M BB 9 ARERLE

I5H Bifif MR-9E (ERES) Bifif
FEERRER 24E+01 kg # (Qvk) 21 %
FHETRIRIF- 1.1E+04 MJ AV 22 %
BEAEER 1.9E+01 kg Zofts (BIEM) 57 %
BEARIRIF- 3.3E+03 MJ - 0 %
HRKDEE 1.1E+00 m3 - 0 %
P, CO2(b REIRMK), AR, THE | 7.0E+02 kg - 0 %
IR, U, 44.7M/kg, Bet, EBATREIRLY- | 6.9E+01 kg - 0 %
B, EREERAY, AT €| 1.0E-05 kg - 0 %
e E 3] 1B 1S 3
IHH Bifif

BEREZEY 0.0E+00 kg

EERZEY 3.7E+00 kg

—RXBEEY) EBIIY 1.1E-09 kg

FEXERERY EIY 3.7E+00 kg

KIATH1INICBIBRENBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

SE“Ml':’;’D _ —BAHEEAY AT F IR E A
- .o 1T INBIEBEBEE (EPD) ERBTABEAHE14-8
MIE RAIES ED KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-BX-24001E https://ecoleaf-label.jp

GOEEfERICEIT ZENMIEER

c—RT-H132023FE1 B ~12 B OE T EHECL S,

PR ¢ 120m, PR BEE ¢ 300, - = Al RHROFE
—RT-IDI5, KEFHREILELD Y- P ETETIC, BEY " A = IAMTRESONS
FUAEHELE (EERUI-L120m) . 2% G | et
FLVFUARRETBICHREY, BHE. [ICECRETERATA R -

[CERETEHEEHE K] (2022F%1T) %ZZRLL, — ] fg

WXYT A, HEHRPCROMEEBWRYTUA (RE) y

ERVWTERLE, A B y

CBAREMRIEH. BATY, 2018FE EEALE, A 4

AETERERIT, HEMEIGFS-455RE | [CLBEDTH B,
ZOM0SREEAVSHE. AEEREREBERIZICE
TERR,
AREERBRIE, K FPEEICEDEIERDEDTHS, INERGEICIIRLERDES. REEHREBATEILETERL,
-ICECRETE (#AREAETIR) OGWPTIE, /SR EEHRENMBIBBEICLLL TR CASHEEL LGS0, [T TOEAN
REBEIEZEDBEVIFFENHD, (FREEVFTUATVRLSEEENHNH66.4%., A5 HELIHN2.6%% HHd, LRSHE)
O T4 VI B ETHIAE R IR T ICECRETEOGWP{E 730 kg-CO2eq/m e WEIL, S ERIEEGHAIRE0H L VWWOYEFE Y FUAICEK
38D TH3,
AEERRAMIBHZICEATZRE. LTOLSICEHTRIENTES,
ERUR T AEEXM, SR EERIMEYR LT3,
ICECRETEDGWP = 241 kg-CO,eq/mi x Xm + 8.2 kg-CO,eq/mi/H x Xm x YB
XKInHABOBRTEEERLIETELZBENHS,
-OMHRUYEICEATZERASOE R E. BIFLOY KRBT 2B0ELTEHELR,
BIFLOYFZS|ERGBE . AEERREBAT I TERL,

©-1.Z 0t DIRIZEIEIEIR

1HH CAS No. ESE
TIEZT 7664-41-7 | —RABELTER, BEAAMRRECEIERELBLNEL GERA, BIHEHM- B TLE,

@OERALEZRT-9DER A
-IDEA ver.3.1.0%{ER LT,
cIT-TL-V OB DWW SI6EE ERmEFiarRI25BLE,

®fF%E

OT-YHEENDAH K. PCRELUVETE - EEMEESRBL TS,
OLLEIOVWTE EE - EERECHEINLERGERELEEELLIROONE A,
(BHE5LURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



